

IČO: 36011037 DIČ: 2020447803 IČDPH: SK2020447803

DODÁVATEL'
KINEKUS s.r.o.
Bystrická cesta 2159
034 01 Ružomberok
Slovenská Republika

Tel. 044/4353910

Fax 044/4353912

Č. dod.

Mail ruzomberok@kinekus.sk

Banka

Účet 2437800253 / 0200

ODBERATEL'

IČO: 00647802 DIČ: IČDPH:

Adresát

TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb
Riadok 8
034 01 Ružomberok 1
Splatnosť 07.04.2011 Variab. 2011020070

Deň vyhotovenia 31.03.2011 Špecif.

Deň dodávky 09.03.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Fakturujeme Vám...

DP/193, DP/243, DP/239, DP/232, DP/229, DP/214, DP/208, DP/195, DP/189, DP/171, DP/161, DP/159

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
61460420MC - Policka kup. 3 diel. bambus	1 KS	11,33		11,33	20	11,33
Za doklad DP/159/09.03.2011	1,			Spolu (bez DPH)		11,33
4089510MB - Paska PVC 19mmx0,13mmx10m cierna	2 KS	0,38	12,0%	0,33	20	0,66
317360208OI - Obal na kvet. TINO 11cm mix	20 KS	0,50	12,0%	0,44	20	8,80
Za doklad DP/161/09.03.2011	22,			Spolu (bez DPH)		9,46
1791002 - Hacik TWENTY uni 5ks	3 KS	0,83	12,0%	0,73	20	2,19
19104045WK - Skrutka DTZH ZCH 4x45	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
Za doklad DP/171/11.03.2011	53,			Spolu (bez DPH)		2,69
47019104VRX - Tangokrabica podomiet.KP67/1-ASD7	2 KS	0,17	12,0%	0,15	20	0,30
470041292VRX - Vicko V 68	1 KS	0,16	12,0%	0,14	20	0,14
Za doklad DP/189/16.03.2011	3,			Spolu (bez DPH)		0,44
61460420MC - Policka kup. 3 diel. bambus	2 KS	11,33		11,33	20	22,66
40345130LE - Adapter vnutor. zav. 1/2	1 KS	0,29	12,0%	0,26	20	0,26
40345143LE - Rychlospojka 3/4	1 KS	0,41	12,0%	0,36	20	0,36
63200715MA - Tesnen.sam.EPDM E - h/100m	2 BM	0,21	12,0%	0,18	20	0,36
Za doklad DP/193/17.03.2011	6,			Spolu (bez DPH)		23,64
4705206VRX - Vypinac 6 biely 4FN57505.901	2 KS	1,85	12,0%	1,63	20	3,26
0641321MEG - Bateria GP-A 15A R6 blister (4ks)	1 BAL	2,08	12,0%	1,83	20	1,83
10306PR - Hmozdin. PE o 6 /10bal/	5 KS	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
10308PR - Hmozdin. PE o 8 /20bal.1000vr/	5 KS	0,10	12,0%	0,09	20	0,45
19103040WK - Skrutka DTZH ZCH 3x40	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
191030160WK - Skrutka DTZH ZCH 3X16 (10KS)	5 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
191030300WK - Skrutka DTZH ZCH 3x30 (10KS)	5 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
19104040WK - Skrutka DTZH ZCH 4X40	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19105020WK - Skrutka DTZH ZCH 5X20	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19105025WK - Skrutka DTZH ZCH 5x25	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19104025WK - Skrutka DTZH ZCH 4x25	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19105050WK - Skrutka DTZH ZCH 5X50	50 KS	0,02	12,0%	0,02	20	1,00
19105035WK - Skrutka DTZH ZCH 5x35	50 KS	0,02	12,0%	0,02	20	1,00
19105030WK - Skrutka DTZH ZCH 5x30	50 KS	0,02	12,0%	0,02	20	1,00
19104045WK - Skrutka DTZH ZCH 4x45	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19104035WK - Skrutka DTZH ZCH 4x35	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
191030200WK - Skrutka DTZH ZCH 3x20 (10KS)	5 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
19104030WK - Skrutka DTZH ZCH 4x30	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19105016WK - Skrutka DTZH ZCH 5x16	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19104050WK - Skrutka DTZH ZCH 4X50	50 KS	0,02	12,0%	0,02	20	1,00
191040200WK - Skrutka DTZH ZCH 4X20 (10KS)	5 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
191040160WK - Skrutka DTZH ZCH 4X16 (10KS)	5 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,25
19103050TE - Skrutka VR DT ZHX 3x50	50 KS	0,01	12,0%	0,01	20	0,50
19105040WK - Skrutka DTZH ZCH 5X40	50 KS	0,02	12,0%	0,02	20	1,00
Za doklad DP/195/18.03.2011	788,			Spolu (bez DPH)		17,04
0113025FL - Svetidlo stropne PL2002L-WH	1 KS	4,92	12,0%	4,33	20	4,33
033396LK - Svetidlo strop. MOLI EL-21	1 KS	13,25	12,0%	11,66	20	11,66
40895048MB - Paska papier.maskovacia 48mmx40m	1 KS	1,11	12,0%	0,98	20	0,98
61460420MC - Policka kup. 3 diel. bambus	1 KS	11,33		11,33	20	11,33

ZAPLATENÉ 06.04.2011

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník.cena	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
Za doklad DP/208/23.03.2011	4,					Spolu (bez DPH) 28,30
8320104TR - Vesiak 5-hackov TWIST nerez	1 KS	3,29	12,0%	2,90	20	2,90
3231673 - Policka kupel. roh. chrom 2-poschod.	1 KS	5,75		5,75	20	5,75
408852106MB - Policka 2-poschodova s2-hackmi 640	1 KS	6,78	12,0%	5,97	20	5,97
22005LU - Vona do auta AREON mix	1 KS	0,83		0,83	20	0,83
8320102TR - Vesiak 2 haciky-Twist	1 KS	1,92	12,0%	1,69	20	1,69
334239049SH - Obrusky pap. Zaruzlie	1 KS	0,92		0,92	20	0,92
101034CE - Zrkadlo ELIPSA velka UH	2 KS	12,42	12,0%	10,93	20	21,86
Za doklad DP/214/23.03.2011	8,					Spolu (bez DPH) 39,92
1048160MH - Madlo 60cm kovove biele	2 KS	6,58	12,0%	5,79	20	11,58
101033CE - Zrkadlo PODKOVA velka UH	1 KS	13,25	12,0%	11,66	20	11,66
0641221MEG - Bateria GP-G 15G R6 blister (4ks)	2 BAL	1,25	12,0%	1,10	20	2,20
Za doklad DP/229/28.03.2011	5,					Spolu (bez DPH) 25,44
62340230TS - Poklop univerz. MICROLINE o25cm	1 KS	3,33	12,0%	2,93	20	2,93
317730326OI - Kos na odpadky vykl. HOBBY 13L	1 KS	5,42	12,0%	4,77	20	4,77
317730327OI - Kos na odpadky vykl. 24L HOBBY	1 KS	9,08	12,0%	7,99	20	7,99
990008HH - HET AKRYL /0199/ 0,7kg matny cier.	1 KS	3,58		3,58	20	3,58
9916193HH - HET AKRYL mat.0100 0,7kg biely,cierny	1 KS	3,58		3,58	20	3,58
3696403YR - WC suprava mini	1 SD	1,08	12,0%	0,95	20	0,95
61412796MC - Zajac na palicke velkon.	2 KS	0,83	12,0%	0,73	20	1,46
61454506MC - Box s pokl. QUASAR 7L A4	1 KS	4,08	12,0%	3,59	20	3,59
Za doklad DP/232/29.03.2011	9,					Spolu (bez DPH) 28,85
61454506MC - Box s pokl. QUASAR 7L A4	15 KS	4,08	12,0%	3,59	20	53,85
4088801210MB - Vrtaky do dreva ploche 10-12-16-18-	1 KS	4,92	12,0%	4,33	20	4,33
5501501ME - Zastrc ZIUR 384/40 ponikl.	2 KS	0,66	12,0%	0,58	20	1,16
Za doklad DP/239/30.03.2011	18,					Spolu (bez DPH) 59,34
9112800SA - Zasobnik na tek.mydlo JOFEL 900 ml	1 KS	24,92	12,0%	21,93	20	21,93
9111932SA - Zasobnik na ZZ utierky JOFEL	1 KS	24,92	12,0%	21,93	20	21,93
30291505KC - Kolik spoj. drevo 5/30 100ks	1 BAL	1,36	12,0%	1,20	20	1,20
30291507KC - Kolik spoj. drevo 6/30	1 BAL	1,16	12,0%	1,02	20	1,02
Za doklad DP/243/31.03.2011	4,					Spolu (bez DPH) 46,08
Spolu	921,	Hmotnost'	0,			Spolu (bez DPH) 292,53

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)
20,00% 292,53 58,51

Rekapitulácia
Základ EUR 292,53
Daň EUR 58,51
Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 351,04
Zľava 30,37
Konverzný kurz 30,1260 Duálna cena 10.575,43 SKK

Slovom tristopäťdesiatjeden 04/100 EUR

Vyhlasujeme, že všetky horeuvedené výrobky na tomto doklade sú opatrené certifikátom, resp. je vyhlásená zhoda s technickými požiadavkami v zmysle z. 264/1999 Zb. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a v zmysle nariadení vlády Slovenskej republiky č. 392/1999 a 394/1999 Zb.
Tovar je až do zaplataenia celej sumy majetkom dodávateľa
Ak ste boli u nás spokojní, povedzte to priateľom, ak nie, povedzte to nám.

KINEKUS® Hurbanova 38, 010 01 Žilina
čaromarket s.r.o. prevádzka:
nákup hrou Bystričná cesta 2159
podľa Vašich snov 03.01 Ružomberok
tel./fax: 044/4353910-2; IČ DPH: SK2020447803

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR v Žiline, vložka č. 3637/L

Faktúru vyhotovil: Simona Kluková

Spracované programovým vybavením Tangram